Zestawienie

drzew  przydrożnych do wycinki w I kwartale 2015r., przy drogach powiatowych na terenie Powiatu Oleckiego.

	Lp.
	Nr i nazwa drogi


	Obwód

w cm
	Gatunek drzewa
	Numer drzewa
	Uwagi

	1.
	2.
	4.
	5.
	6.
	8.

	1.


	1826N  Dudki – Zajdy – Kukowo – Nowy Młyn
	240
	klon
	1
	Zajdy-Kukowo

	2.


	1820N  Połom – Sulejki
	215

225
	topola

topola
	1

2
	Sulejki

	3.


	1830N   Niedźwiedzkie – Wilkasy – Sobole
	160
	świerk
	1


	m. Niedźwiedzkie



	4.


	1834N  Krupin – Urbanki – gr. woj. (Nieszki)
	155

160
	lipa

lipa
	1

2
	m. Krupin



	5.


	1814N  Jaśki – Dobki
	437
	topola
	1
	m. Dobki

	6.


	1877N Boćwinka  – Leśny Zakątek  – Borki – Gryzy 


	290

235

265
260

85
	wiaz

jesion

dąb

lipa

świerk
	1

2

3

4

5
	m. Rogojny

	7.


	1899N  Olecko – Krupin – Szczecinki
	243
	klon
	1
	m. Raczki Wielkie 



	8.
	ul. Mazurska 4932N
	178
	klon
	1
	ul. Mazurska

	9.


	1826N  Dudki – Zajdy – Kukowo – Nowy Młyn
	276

120

188 

90

251

113

270

110 

141

25

153

144

62,43

64

47 

241

290

186

250

100

130

82,86

380

170

190

75

80

90

90

104

155

120

130

109

41

58

41

52

69

87

119

119

82

266

185

226

235

204

310

208
	kasztanowiec
jesion brzoza

żywotnik

wierzba

jesion

jesion

wiąz

wiąz 

lipa

lipa

lipa

lipa

klon

lipa

lipa

klon

klon

klon

wierzba

wierzba

topola

wierzba

sosna

sosna

sosna
sosna

sosna

sosna

sosna

wierzba

wierzba

lipa

wierzba

brzoza

brzoza

brzoza

brzoza

klon

klon

klon

wiąz

wiąz

lipa

lipa

klon

klon

klon

wierzba

topola
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2
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4

5

6

7
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	Odcinek drogi Kukowo-małe Olecko
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